
ZARZĄDZENIE NR 67/16
BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA

z dnia 10 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zielonka na 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia  8 marca 1990 roku (t.j. Dz. U. z 
2016r. poz. 446), oraz art. 257 pkt 1, 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 
2013 r., poz. 885  ze zm.),  Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2016 rok, zgodnie  z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2016 rok, zgodnie   z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Tabela Nr 6 do uchwały budżetowej pn.: ”Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2016 r.”, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem  nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Zielonka

Grzegorz Dudzik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 października 2016 r.

Poz. 9141



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 67/16

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 10 czerwca 2016 r.

Zmiana planu dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2016 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6)

1 2 3 4 5 6 7
bieżące

852 Pomoc społeczna 8 840 700,00 2 117,00 8 842 817,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

54 706,00 2 117,00 56 823,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

11 906,00 2 117,00 14 023,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 520 000,00 3 756,00 1 523 756,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 3 756,00 3 756,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 3 756,00 3 756,00

bieżące razem: 60 970 316,52 5 873,00 60 976 189,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 224 414,56 0,00 224 414,56

majątkowe razem: 1 731 133,00 0,00 1 731 133,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 20 091,00 0,00 20 091,00

Ogółem: 62 701 449,52 5 873,00 62 707 322,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 244 505,56 0,00 244 505,56

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9141



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 7 573 329,00 7 558 329,00 7 278 104,00 6 018 455,00 1 259 649,00 12 225,00 256 000,00 12 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 573 329,00 7 558 329,00 7 278 104,00 6 012 455,00 1 265 649,00 12 225,00 256 000,00 12 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 970 749,00 6 955 749,00 6 952 149,00 5 910 000,00 1 042 149,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 970 749,00 6 955 749,00 6 952 149,00 5 904 000,00 1 048 149,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 524 150,00 10 524 150,00 1 708 293,00 1 138 529,00 569 764,00 60 000,00 8 755 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 117,00 2 117,00 2 117,00 0,00 2 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 526 267,00 10 526 267,00 1 710 410,00 1 138 529,00 571 881,00 60 000,00 8 755 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 54 706,00 54 706,00 54 706,00 0,00 54 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 117,00 2 117,00 2 117,00 0,00 2 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 823,00 56 823,00 56 823,00 0,00 56 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 983 588,00 4 730 588,00 4 640 588,00 78 187,00 4 562 401,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 000,00 253 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 756,00 3 756,00 3 756,00 0,00 3 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 987 344,00 4 734 344,00 4 644 344,00 78 187,00 4 566 157,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 000,00 253 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 650 000,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 756,00 3 756,00 3 756,00 0,00 3 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 653 756,00 1 653 756,00 1 653 756,00 0,00 1 653 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 65 552 575,52 56 304 831,52 41 492 255,96 26 245 514,78 15 246 741,18 4 855 253,00 9 217 997,00 189 325,56 0,00 550 000,00 9 247 744,00 9 247 744,00 35 000,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 873,00 11 873,00 11 873,00 0,00 11 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 558 448,52 56 310 704,52 41 498 128,96 26 239 514,78 15 258 614,18 4 855 253,00 9 217 997,00 189 325,56 0,00 550 000,00 9 247 744,00 9 247 744,00 35 000,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Wydatki razem:

90003 Oczyszczanie miast i wsi

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej.

852 Pomoc społeczna

Dział Rozdział Nazwa

3

750 Administracja publiczna

Z tego

z tego:

z tego:

Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa 

handlowego.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 67/16

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 10 czerwca 2016 r.

Zmiana planu wydatków budżetu Miasta Zielonka na  2016 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9141



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 67/16

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 10 czerwca 2016 r.

Planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych gminie odrębnymi  ustawami w 2016 r.

z tego:
w tym:Dział Rozdział Nazwa Dotacje

ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

Wydatki
bieżące wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń
świadczenia 

społeczne

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 Rolnictwo i łowiectwo 345,96 345,96 345,96 6,78 0,00 0,00 0,00
01095 Pozostała działalność 345,96 345,96 345,96 6,78 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 103 955,00 103 955,00 103 955,00 87 900,00 16 055,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 103 955,00 103 955,00 103 955,00 87 900,00 16 055,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 13 874,00 13 874,00 13 874,00 2 634,00 518,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 13 874,00 13 874,00 13 874,00 2 634,00 518,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 8 196 617,00 8 196 617,00 8 196 617,00 127 537,67 22 441,33 7 877 757,00 0,00
85211 Świadczenie wychowawcze 5 159 956,00 5 159 956,00 5 159 956,00 67 204,00 13 137,00 5 056 757,00 0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 015 000,00 3 015 000,00 3 015 000,00 52 800,00 9 200,00 2 821 000,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 14 023,00 14 023,00 14 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność 638,00 638,00 638,00 533,67 104,33 0,00 0,00

Ogółem 8 314 791,96 8 314 791,96 8 314 791,96 218 078,45 39 014,33 7 877 757,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9141


		2016-10-26T08:55:41+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




